Администрация муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»

Хоринского района

 Республики Бурятии
      671421 Республика Бурятия

        Хоринский район

        с.Верхние Тальцы

         ул.Кучумова,  142                                                                                    тел.(факс) 25-1-23
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      № 24                                         «30»  июня 2025г.

«О внесении изменений  в постановление  № 42 от 05.08.2010г. «О Совете по противодействию коррупции при главе администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  и в целях совершенствования политики по противодействию коррупции в администрации  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

постановляю:

Внести в постановление № 42 от 05.08.2010г.  «О Совете по противодействию коррупции при главе администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» следующие изменения:

- Приложение 1 к постановлению главы муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»  изложить в следующей редакции:

« Состав Совета при главе администрации  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» по противодействию коррупции

Филиппов Ю. Л. - глава администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», председатель Совета;

Филиппова Н. В. - ведущий специалист администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», секретарь Совета;

Члены Совета

 Мурзина Л.Н. - председатель Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое»;

Дугаров Б-Д.О.  - депутат Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое»;

Буянтуев В.Д. - депутатов Совета депутатоа муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое».»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  муниципального образования

сельское поселение «Верхнеталецкое»                                            Ю. Л. Филиппов